
Pag.  1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d’Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA CULTURA E SPORT
SERVIZIO SPORT
PO MANIFESTAZIONI SPORTIVE

REG. DET. DIR. N. 1116 / 2013

Prot. Corr. 12/1/1 ­ 2/2013  (1178)

OGGETTO:Riviera di  Barcola ­  pagamento canone di  concessione demaniale marittima 
PMT/400 (Rep. n° 7709/2002) ­ impegno di spesa di Euro 694,19 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso che il Servizio Sport gestisce alcune aree demaniali marittime situate lungo la 
Riviera di Barcola;

considerato che si rende necessario assolvere al pagamento del canone per l’anno 2013 
della concessione demaniale marittima PMT/400 (Rep. n° 7709/2002) per un importo di 
Euro 694,19;

tenuto conto che il pagamento suddetto dovrà essere effettuato mediante bonifico bancario 
a favore della Tesoreria della Regione Friuli – Venezia Giulia;

che pertanto si rende necessario impegnare l’importo di Euro 694,19 sul pertinente capitolo 
del bilancio corrente per il pagamento del canone di concessione demaniale in oggetto;

Visti l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e l’art. 131 del vigente Statuto Comunale;



Pag.  2 / 2

tenuto conto che la spesa viene assunta nel rispetto dell’art. 44, comma 4 ter, della Legge 
Regione FVG 1/2006 relativo all’esercizio provvisorio;

il presente atto verrà pubblicato sul sito internet dell’ente ai sensi dell’art. 18 comma 2 
“Amministrazione aperta” del decreto legge 22/06/2012 n° 83, convertito con legge 7 agosto 
2012 n° 134;

vista la determinazione n° 13/2012 del Direttore del Servizio Sport circa la competenza 
all’adozione dell’atto;

DETERMINA

1) di provvedere al pagamento del canone di concessione demaniale marittima PMT/400 
(Rep. n° 7709/2002) relativo alla Riviera di Barcola  per l’anno 2013 per un importo di Euro 
694,19;

2) di autorizzare il competente ufficio dell’Area Risorse Economiche ­ Finanziarie ad 
effettuare il bonifico bancario dell’importo di cui al punto 1) alla Tesoreria della Regione Friuli 
– Venezia Giulia;

 3) di impegnare la spesa complessiva di Euro 694,19 al capitolo seguente:  
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programm

a
Progetto C/S Importo Note

2013 00001781 UTILIZZO DI 
BENI DI 
TERZI PER IL 
SERVIZIO 
SPORT A 
CURA DELLO 
STESSO 
(CENTRI 
SPORTIVI E 
BAGNI 
MARINI)

M5002 00001 1499 00503 00001 C 694,19  

 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Dott.ssa Giovanna TAGLIAFERRO

Trieste, vedi data firma digitale



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIOVANNA TAGLIAFERRO
CODICE FISCALE: TGLGNN70E64L424F
DATA FIRMA: 04/04/2013 11:05:41
IMPRONTA: ACAD3E5BF7977A7667987147963A367169BD5AEB17F7566D5D77BC2460D1C716
          69BD5AEB17F7566D5D77BC2460D1C716FFAD7AD9E7AD8A9FAB07D247D1B5B32F
          FFAD7AD9E7AD8A9FAB07D247D1B5B32FC99B851026D22BB666F167E471E7F84D
          C99B851026D22BB666F167E471E7F84D77EEB2E2BA32C98EA55B05AABB5E288A


